
2020 年度 日本音楽教育学会 中国四国地区例会のお知らせ（第一次） 

中国四国地区では，本年度例会を下記の要領で行いたいと存じます。ふるって 

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお，地区例会ではこれまで学会員以外の方のご参加も受け付けてまいりました

が，今年度はオンラインでの実施となりますため，学会大会に準じて学会員に限ら

せていただきます。ご了承くださいませ。  

記 

日  時：2021年３月 7日（日）13:00～予定（件数により開始時刻変更の可能性有）  

開催方法： オンラインでの研究発表（Zoom 予定）  

発表時間： 発表 20 分，質疑応答５分（予定）  

発表希望者の申込締切：2021 年 1 月 31 日（日）  

参加希望者の申込締切：2021 年２月 28 日（日）  

今後予定： １月 31 日（日） 発表申込締切  

 ２月中旬    学会 HP にプログラム掲載  

 ２月 21 日（日） 発表要旨及び資料締切 

 ２月 28 日（日） 参加申込締切  

 ３月初旬   参加 ID・資料閲覧方法のメール連絡  

 ３月 7 日（日） 地区例会実施  

問合せ： （半角で）ｇｏｎｄｏａｔ＠ｈｉｒｏｓｈｉｍａ－ｕ．ａｃ．ｊｐ 


